Durchflussmessung und -überwachung
DS49
Strömungswächter
nach dem Schwebekörperprinzip
mit Schlauchtülle
• für niedrigviskose Flüssigkeiten
• kleine Einbaumaße
• beliebige Einbaulage

Reedkontakte)
Andere Kabellänge auf Anfrage
Typenschlüssel:
Bestellnummer: DS49.
Strömungswächter
8S. 1. 1. W3. 1. 1. 0
Anschluss:
8S = Schlauchtülle für
Schlauchinnendurchmesser = 8 mm
Material:
1 = Messing
Skala:
1 = für Wasser
Messbereiche :
W01 = 0,005 – 0,06 l/min
W02 = 0,04 – 0,13 l/min
W06 = 0,1 -0,6 l/min
W1 = 0,2 – 1,2 l/min
W2 = 0,4 – 2 l/min
W3 = 0,5 – 3 l/min
W5 = 1 – 5 l/min
(Die angegebenen Werte sind Abschaltpunkte, andere
Schaltbereiche auf Anfrage)
Anzahl der Kontakte:
1 = 1 Kontakt
Kontaktfunktion:
1 = Schließer
Sonderheit:
0 = ohne
1 = bitte im Klartext angeben
Zubehör:
• Nadelventile SNV01, SNV02
• Kugelhähne
• Schmutzfänger
• Kontaktschutzrelais
Technische Daten:
Messbereiche siehe Typenschlüssel
max. Betriebsdruck: PN 16
Druckverlust: 0,02 – 0,2 bar
max. Temperatur: 100 °C
Messgenauigkeit: ±10 % vom Endwert
Einbaulage: beliebig
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 •  +49 (0) 6122 7055-50
    info@pkp.de •    www.pkp.de
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive • Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 •  +1-978-568-0060
    info@pkp-usa.com •    www.pkp-usa.com
Du